
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  21  del 30/01/2018

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 2018. ACQUISTO STAMPATI NON FORNITI DALLO STATO.  
IMPEGNO DI SPESA (RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 20/2018).

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 30/01/2018. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Giancola Lucia



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 

SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 

OGGETTO: Elezioni Politiche del 4 marzo 2018. Acquisto stampati e software di gestione 
della tornata elettorale. – Rettifica determinazione n. 20/2018). 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 

 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco n. 9 del 21/04/2017; 
 

PREMESSO che con propria precedente determinazione n. 20 del 30/01/2018, avente ad 
oggetto “Elezioni politiche del 4 marzo 2018. Acquisto stampati non forniti dallo Stato. – 
Impegno di spesa” si è disposto: 
1. Di procedere all’ acquisto della CARTELLA ELETTORALE “GASPARI”  (CARTA + 

SOFTWARE) contenente l’intera modulistica per lo svolgimento delle ELEZIONI 
POLITICHE 2018, riferita a 6 sezioni elettorali, presso la ditta Grafiche E. Gaspari 
S.r.l., corrente in Morciano di Romagna, Via Aldo Gaspari n. 2 -  rappresentanze GALLI 
DONATO SAS del dr. GALLI ANGELO & C., corrente in Pescara, Via Ronchi, 43,  per 
una spesa complessiva di € 388,20, IVA e spese di trasporto comprese ; 

2. Di impegnare, in relazione a quanto sopra, la somma di € 388,20, registrando  la spesa 
sui fondi del corrente bilancio 2018, Gestione Provvisoria, Partite di giro, conto 
competenza, Cap. 10525/1, “Spese varie di funzionamento”; 

3. Di provvedere alla liquidazione della spesa con atto successivo e separato, a 
soddisfacente avvenuta fornitura e previa acquisizione di regolare fattura commerciale; 

4. Di dare atto che alla pratica viene attribuito il CIG Z5321A11E0.   
 
Che per errore materiale nella stesura dell’atto la fornitura è stata affidata alla Ditta  
Grafiche E. Gaspari S.r.l., anziché, come da offerta presentata, alla Ditta “MYO S.p.a.” , 
con sede a Poggio Torriana (RN), in Via Santarcangi olese n. 6,  per il corretto e 
corrispondente importo della spesa impegnata di €uro 388,20, IVA compresa; 
 
Che la detta fornitura è stata regolarmente effettuata; 
 
Ritenuto  dover provvedere alla rettifica della precitata determinazione n. 20/2018, per 
tutto quanto sopra esposto; 
 
RITENUTO provvedere all’impegno di spesa (€ 388,20); 
 
VISTE le disposizioni del vigente  T.U.EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 

DETERMINA 
 

5. Di procedere, in rettifica della precedente determinazione n. 20/2018, all’acquisto della 
CARTELLA ELETTORALE contenente l’intera modulistica per lo svolgimento delle 
ELEZIONI POLITICHE 2018, riferita a 6 sezioni elettorali, presso la Ditta “MYO 
S.p.a.” , con sede a Poggio Torriana (RN), in Via Santarcan giolese n. 6, per una 
spesa complessiva di € 388,20, IVA e spese di trasporto comprese ; 

6. Di impegnare, in relazione a quanto sopra, la somma di € 388,20, registrando  la spesa 
sui fondi del corrente bilancio 2018, Gestione Provvisoria, Partite di giro, conto 
competenza, Cap. 10525/1, “Spese varie di funzionamento”; 



7. Di provvedere alla liquidazione della spesa con atto successivo e separato, a 
soddisfacente avvenuta fornitura e previa acquisizione di regolare fattura commerciale; 

8. Di dare atto che alla pratica viene attribuito il CIG Z5321A11E0.   
  

 
Il Responsabile del Settore 

(Avv. Davide D’Aloisio) 
 
 
 



Castel di Sangro, lì 08/05/2018

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 08/05/2018


